

**Lucrari de reparatie in sectia de reanimare
a IMSP Spitalul Raional Soroca**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 86 252,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,00	57,66	115,32
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,70	57,66	155,68
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,66	57,66	211,04
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,42	57,66	24,22
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,14	57,66	65,73
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,37	57,66	1 808,80
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,72	57,66	1 252,38
8.	7422010060100	Timplar	h-om	5,54	57,66	319,44
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,96	57,66	228,34
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,53	57,66	607,16
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,46	57,66	660,78
Total manopera						5 448,89

Materiale:

1.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	30,90	1 243,08	38 411,17
2.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	9,90	1,02	10,10
3.	2320166200676	White spirit	kg	0,04	26,00	1,04
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,80	20,08	36,14
5.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,57	36,00	20,52
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	2,40	23,57	56,57
7.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,14	32,00	36,48
8.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,52	21,92	11,40
9.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,63	3,43	5,59
10.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	4,54	0,67	3,04
11.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	14,10	4,70	66,27
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,29	1,63	3,73
13.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6,33	2,75	17,41
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,00	3,00	9,00
15.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	5,51	5,00	27,55
16.	2710703520285	Profil de suport	m	13,20	8,33	109,96
17.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	30,20	67,20	2 029,44
18.	2811236309800	Sveler U 10	kg	114,30	12,04	1 376,17

19.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu glisante	m2	3,82	1 365,30	5 215,45
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,57	37,00	21,09
21.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	181,20	0,78	141,34
22.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	97,14	0,12	11,66
23.	77777	Placi ghips-carton 9,5	m2	6,30	23,60	148,68
		Total materiale de construcții				47 769,80
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	53 218,69
Asigurari sociale	22,50 %	1 226,00
Cheltueli de transport	10,00 %	4 776,98
Total	100,00 +	59 221,67
Cheltueli de regie	14,50 %	8 587,14
Total	100,00 +	67 808,81
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 068,53
Total	100,00 +	71 877,34
TVA	20,00 %	14 375,48
Total	100,00 +	86 252,82

Total deviz:

86 252,82

Intocmit

()

(funcția, semnătura)